АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021г.

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда и премировании работников
муниципального казенного учреждения Единая дежурно-диспетчерская служба
муниципального района «Ульяновский район».

На основании ст.32 Устава муниципального района «Ульяновский район», в
соответствии с требованиями пункта 3.11.1 ГОСТ Р 22.7.01-2021 «Безопасность в
чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные
положения», Устава МКУ «ЕДДС» МР «Ульяновский район», «Положения о
муниципальном казенном учреждении Единая дежурно-диспетчерская служба
муниципального района «Ульяновский район», администрация муниципального района
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда и премировании работников

муниципального казенного учреждения Единая дежурно-диспетчерская
служба муниципального района «Ульяновский район» утвержденного
постановлением администрации муниципального района «Ульяновский район»
№ 423 от 28.10.2020года, ввести в профессиональную квалификационную
группу «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
квалификационный уровень 1 - должность «помощник дежурного оперативного
-Оператор-112», приравняв ее к должности «оперативный дежурный»,
соответствующую «Общероссийскому классификатору профессий рабочих,
должностей служащих и тарифных разрядов», утвержденному
Постановлением комитета РФ по стандартизации, метрологии и сертификации
от 26.12.1994г. №367 (с изменениями в соответствии с приказом Росстандарта
от 12.12.2014г. №2020) имеющую код ОКПДТР 41212_4_3_4419 и
относящуюся к должностям служащих.